- Scinkel (*Schinkel bei Kiel oder Osnabrück*),
 Make 733.
 Scirenze (*Schierensee bei Kiel*), Johannes 3288.
 3296.
 Sciring, s. Schiringus.
 S(c)lutow(e) (*Schlutow, Mecklbg.*) 884. 2551.
 2552. 3389. Henneke filius 1351.
 Scholaris Bruno de Rode 1435.
 Sconebecker, Johannes 6.
 Sconecoop, Jacobus 3025.
 Sconeweder 1051. Hinricus 972. 2567. 3541.
 Scotto, Sc(h)otte 2808.
 — Johannes 58. 132. 231.
 — — filius domini Gerhardi 2005.
 — Nicolaus 3577.
 Scottorp 1268.
 Scramme 1309. 3068. 3332.
 Sref, Hennekinus, gener Johannis Westerso,
 et soror 1897.
 Scriptor, Johannes 2503. 2618. 2693. 2763.
 — dominus Nicolaus, et eius pueri 2333.
 Scrivere, Conrad(us) 1489. 3428.
 — Bertoldus et Nicolaus fratres 3211.
 — s. a. Scriptor.
 Sculderknocke, s. Schulderknocke.
 Sc(h)uleke, Sculeko 2288. Johannes 229. 231.
 318. Johan, olderman 328.
 Sculowe, Schulowe, Sculov (*Schulau bei
 Gluckstadt*) 3304. 3669.
 — dominus 507. 1961. 1962. 2028. 2029. 2036.
 2058. 2104. 3038. filia Ermegardis 1152.
 filia Ghesa, sanctimonialis in Verchen
 3083. pueri et mater 2005.
 — Detmarus, Dethmarus, Detmer, Dytmarus
 173. 3719. dominus 374. 1984. 2035. ratman
 328. consul 3628.
 — G(h)erwinus 1159. 1160. 1440. 2750. 3611.
 et fratres 3083. et fratres et matertera
 eorum, uxor Thidekini Travenemundi,
 domina Elizabet 3226. et Ditmarus et
 Johannes fratres dicti Sc. et pater eorum
 3305.
 — Herman(nus) 227. 401. 435. 463. 510. 519.
 535. 594. 808. 962. 1932. 1938. 2011. 2018.
 2303. 2304. 2305. 2325. 2405. 2482. 2559. 2613.
 pueri Gherwinus, Titmarus, Johannes et
 Ermgart 2483.
 — Johannes 2147. 3640.
 — Ricbernus 790.
 — Ricquinus 828. Ricquart 3053.
 — Titmarus 2335.
 Sculowesche, relicta et eius pueri 2482.
 Scutte, Tidericus, Tideman 830. 858.
 — s. a. Sagittarius.
 Scuttorp, Bernardus, gener Johannis Mercel
 1467. — s. a. Scuttorp.
 Scüver(e), Scuver, Gerhardus 1660.
 — Hinricus 2820. 2874. 3061. 3107.
 Seffeke, puer Hennekini de Woltporp 390.
 Seg(h)ebode, Zeghebode, filius Jacobi Crispini
 2355.
 — frater Johannis Papeken 3717.
 — Crispin, frater Jacobi de Wilsem 1415.
 — frater Jacobi filii domini Jacobi de Wilsem
 3281. — s. a. Pape.
 Seghebodenhov (*Segebadenkau, Kr. Grimmen*),
 parrochia 3218.
 Seg(h)efridus, Seghevridus. Zeghefridus,
 Seghevrit 587. 835. 898. 917. 1078. 1088.
 1155. 1230. 1518. 2041. 2095. 2196. 2331.
 2478. 2648. 2776. 2866. 3018. 3103. 3130.
 et soror, uxor Prutze 843. dominus 1238.
 1371. 1439. 1644. 3519. gener T(h)idekinus
 (Dove) 1298. 3532. relicta 2119.
 — filius filie Nicolai de Gripheswolt 39.
 — s. Loten, Osterrode.
 — s. a. Siffridus.
 Zeghefridesche 1997.
 Zeg(h)er(us), Seg(h)er(us), Segere, Seggher,
 Secher 4. 865. 2082. 2280. 2554. relicta
 Tale et pueri 758.
 — Hermannus 2161.
 — Hinricus filius Zegheri 1701.
 — Johannes (Hennekinus) 1305. 1403. 1774.
 3291.
 Sehaghen, Zehag(h)en (*Seehagen, Kr. Frans-
 burg*).
 — Arnoldus 894. 891. 1658. 2416. 3629.
 — Hinricus (dict.), (filius Hudonis) 194. 1744.
 et frater Ludolfus 204. 206.
 — Ludolfus dict. 204. 206. frater Hinricus.
 Seyer 961. 2586. Johannes 640. pueri.
 Sel(i)ghe, s. Salige.
 Sellator, Hinricus 771.
 — Reyneke 3110.
 Semeler, Johannes filius Johannis 1069.
 Zemelowe, Semelowe, Zemelov (*Semlow, Kr.
 Fransburg*).
 — 494. 791. fratres de 1273. 3458. illi de
 3457.
 — dominus ac frater Arnoldus de 2104. dom.
 frater Arnoldus, filius Gerwini de S., et
 tres fratres 3227.
 — Conradus 954. 1055. 2822. 3023. 3190. 3194.
 3330. et pater Hinricus Z. 3309. et soror
 2839.
 — G(h)erwinus (de) 117. 134. 586. 628. 646.
 680. 710. 735. 788. 977. 1786. 1787. 1842.
 2193. 2399. 2512. 2513. 3674. 3678. 3696.
 3700. 3715. 3719. 3721. antiq. consul
 3628. Gerwin van, ratman 328. dominus
 6. 17. 69. 81. (burgensis Stralessunt) 98.
 118. 132. 198. 205. 219. 231. 232. 259. 290.
 349. 1737. 1738. 1900. 1955. 1956. et pueri
 et uxor 3660. filius Gherwinus 3662.
 — Gherwinus de, dominus, frater legitimus
 domini ac fratris Arnoldi de S. 2104.
 — Gerwinus de, iunior, et pater suus 2139.
 — Heydenricus, Heydeko, Heydeke, Heydekinus
 (de) 78. 126. 199. 279. 349. 574. 2322. 3012.
 3674. pueri 928. pueri et relicta 2627.
 relicta 3185. relicta Alheydis 1094. et pa-
 rentes et privigni et pueri Heydekini 3690.
 relicta, Alheydt dicta 2497.
 — Hinricus (de) 69. 331. 354. 362. 385. 412.
 439. 548. 672. 735. 1802. 1809. 1883. 1909.
 1918. 1950. 2092. 2133. 2309. 2423. 2547.
 2548. 2608. 3201. 3299. 3330. dominus
 3023. filius Conradus 788. relicta et pueri
 787. 788. Hinricus de, advocatus et dominus
 488. Hinrik van, ratman 328. gener suus
 Johannes Robelman (et filia) 2256. 3670.
 — Johannes, Henneke 1393. 1514. 1589. 2656.
 2657. uxor 1126. filia Ghese 1278. et frater
 Lowe(ke) 1160. 1161. 1244. 1245.